

HASITA ApS

Tuborg Havnepark 9, st tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. august 2016 - 31. juli 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2017

Eva Sehested Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HASITA ApS

Tuborg Havnepark 9, st tv

2900 Hellerup

Telefonnummer: 27640954

e-mailadresse: sehested@hotmail.com

CVR-nr: 21517518

Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/07/2017

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Torvet 1

6950 Ringkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og bogføring.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. august 2016 - 31. juli 2017, udveiser et resultat på kr. 261.718 og balance viser en egenkapital på kr. 10.449.079.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.....

Resultatopgørelse 1. aug 2016 - 31. jul 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		429.395	-445.836
Bruttoresultat		429.395	-445.836
Personaleomkostninger		-390.866	-362.497
Resultat af ordinær primær drift		38.529	-808.333
Andre finansielle indtægter		297.498	432.797
Øvrige finansielle omkostninger			-5.269
Ordinært resultat før skat		336.027	-380.805
Skat af årets resultat		-74.309	0
Andre skatter			3.538
Årets resultat		261.718	-377.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	
Overført resultat		141.718	-377.267
I alt		261.718	-377.267

Balance 31. juli 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.468.620	8.762.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.468.620	8.762.743
Anlægsaktiver i alt		9.468.620	8.762.743
Andre tilgodehavender		184.017	116.519
Tilgodehavender i alt		184.017	116.519
Likvide beholdninger		901.132	1.466.115
Omsætningsaktiver i alt		1.085.149	1.582.634
Aktiver i alt		10.553.769	10.345.377

Balance 31. juli 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		270.000	270.000
Overført resultat		10.059.079	9.917.361
Forslag til udbytte		120.000	
Egenkapital i alt		10.449.079	10.187.361
Skyldig selskabsskat		16.309	38.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.309	38.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.381	119.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.381	119.211
Gældsforpligtelser i alt		104.690	158.016
Passiver i alt		10.553.769	10.345.377